YypHan yyeta nposepok I'BY CO «CONIHEYHONONAHCKUA JOM-UHTEPHAT»

TpeboBannii 3akoHonarenbctea 06 01.09.2023 HEJIONMYCTUMOCTH HapyLIeHHUs Npe10CTePEsKEHUs O
obpalieHuH JIeKapCTBEHHBIX o0s3arenbHbIX TpeboBanuii ot 09.10.2023 HeJ0NYCTUMOCTHU HapyLIeHUs
CpeJICTB Ne 161-¢ o0s3aTeNbHBIX TpeOOBaHUii OT

09.10.2023 Ne 161-¢
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Hupexrop I'BY CO «ConHeYHONOASHCKUHA I0M - MHTEpHAT» C.A.TapakanoBa
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HypHan yyeta nposepok I'bY CO «ConHeyHONONAKCKUIA [OM-UHTEPHAT»

IIpoxypatypa ropoaa
Aurynescka

IIpoxypaTtypa ropoaa
AKuryneBcka

Musncouaemorpadn
Camapckoii o6sacTi

Munuvymectso Camapcexoii
obaacTu

ITpoxypartypa r. Kurynescka

U TEPPUTOPUH YUPEKICHHUS.

[TpoBepka 06 ncrnoaHeHHn

3aKOHO/1aTENbCTBA O COLUAJILHOM
3alMTE MHBAJIMAOB U COLIMAJILHOM

00C¢1yX1BaHMM NHBATHJIOB,
CaHUTAPHO-
3MUAEMHUOIIOTHYECKOTO
3aKOHO/1aTeNbCTBA.

[Iposepka cobnroaeHus
TpeboBanuii TPyIOBOrO
3aKOHO/IaTeNIbCTBA

ITpoBepka ncnoabp30BaHUs
cyOcuauu npeiocTaBIeHHo
YUPEKIEHUIO

IIpoBepka ucrnons30BaHuUs 1o
Ha3HAY€HUIO ! COXPAHHOCTH
rOCYJ1lapCTBEHHOI0 HMYLIECTBa
Camapckoii obnacTy,
3akpennierHHoro 3a I'bY CO
"COIHEYHOMNOAFHCKUI OM-
UHTEpHaT"

Cobnio/ieHne yupexIeHnem

02.06.2023 -
02.06.2023

21.06.2023 -
21.06.2023

24.07.2023 -
09.08.2023

25.09.2023 -
03.11.2023

02.08.2023 -

oe3onacHocTr Ne 2305/017-63/6-TT/TIBI1

[IpencraBnenue 06 ycTpaHeHUH
HapyUICHHH 3aKOHOIATE/ILCTBA O
COLMANTbHOM 3aIllTe WHBAINUAOB U
COLIMANIbHOM O0CYXMBaH 1 HHBAJIMIOB,
CaHHUTapHO- MUIEMUOIOTHYECKOTO
3akoHoarenbeTBa Ne 07-03-2023/
npan301-23-215 or 02.06.2023

IlpencraBnenyie o0 ycTpaHeHU#
HapyuIeHHUi Tpy10BOr0O 3aKOHOJATEIbCTBA
Ne 07-03-2023/mpnn327-23-215 ot
21.06.2023

AKT IJJaHOBO# NMPOBEPKHX UCNONb30BAHUS
O1OKETHBIX CPE/ICTB NPEIOCTABIEHHBIX
I'bBY CO "ConHeyHononsHCKuii JoM -
uHTepHat" ot 07.08.2023

AKT n;1aHoBo# nposepku ot 10.11.2023

Pocsnpasranzop. Ilpenocrepexenue o

HenoaneHo, cornackHo
npejactaBaenus Ne 07-03-
2023/ npan301-23-215 ot
02.06.2023,
aZMUHUCTPATHBHOE HaKazaHue
B BM/I€ aAMHHUCTPATHBHOIO
wrpada.

M crnonHeHo, cornacso
npezacrasienus Ne 07-03-
2023/mpan327-23-215 or
21.06.2023,
aAMMHUCTPATUBHOE HaKa3aHue
B BIi/1€ aAMMUHUCTPATUBHOTO
uiTpada

HcnonneHo, cornacHo akra ot
07.08.2023

HcnonHeHo, cornacHo akra
NJIAHOBOW NPOBEPKU OT
10.11.2023

Hcnonuerso, coracHo



HypHan yueta nposepok NBY CO «CoNHEeYHONONAHCKUIA fOM-UHTEpHAT»

TeppuTopHalbHbIi 0TAE
Yupapiaenus PegepaibHOH
caayx0b1 10 HaA30py B chepe
3aUIMTHI IPaB NoTpeduTelel U
0J1aronoy4yus yejosexa 1o
Camapckoii 06JacTi B ropoje
ToabaTTn

Ipoxypatypa CTaBponojbLCKoro
paiiona

Boennpiii komuccapuaT ropoja
Kuryaeck n CTaBponoabLCKoro
paiiona Camapcekoii odiiacTu

MHHHECTEPCTBO CONHAIBLHO-
nemorpaguyeckoii n ceMeliHoM
noanTury Camapekoii o6sacTu

MHHEHCTEPCTBO COUUAIbHO-
nemorpaduyeckoii u ceMelBon
nosnTurn Camapekoii o01acTi

I'nasuoe ynpasiaenue MUC
Pocenn mo Camapekoii odnactu

ITpoBepka cobmoienust
TpeOOoBaHUH 3aKOHOJATENHCTBA O
COLMAJIbHOM 3aILKUTe U
COLIMAILHOM 00CTYXMBaHUH
MHBAJIUJIOB, COLIUAIBHO-
TIM1EMHUOJIOTMYECKOro
32KOHOJATEeNbCTBA.

Cobumoenne TpeboBanuii
3aKOHO/1aTeNIbCTBA 00
aHTUTEPPOPUCTUUECKOM
3aUIMIEHHOCTH
00BEKTOB(TEPPUTOPUH)

BeneHnue BOMHCKOro y4yera

Onpeﬂenemde COOTBETCTBUsA
ACATEJILHOCTH YHUPEIKACHUA
YCTaHOBJICHHbLIM IleﬁCTByiOLuHM
3aKOHOAATCJILCTBOM Tpe6OBaHHﬂM.

[1nanoBas Bble3aHAA NPOBEPKA Ha
OCHOBaHMH MpHKa3a MUHKUCTEPCTBA
CoLMabHO-AeMorpapuyecKoil u
cemeifnoit nonutuxu Camapckoi
obaactu Ne 113 ot 14.02.2023

[InaHoBas BblC3AHAs NPOBEPKA B
OTHOILIEHUHU: 3IaHKH, COOPYKEHN

30.01.2023

24.01.2023 -
24.01.2023

1

27.02.2023

21.03.2023
21.03.2023

05.06.2023
30.06.2023

01.03.2023
29.03.2023

26.05.2023
26.05.2023

1

11.9.9,9.10 CI1 2.1.3678-20 "CanutapHo -
SNUAEMHUOJIOrHUECK e TPeOOBaHUS K
SKCIUTyaTaluy NOMeLCHUH, 31aHui,
COOpYXeHHH, 000py10BaHUS U

TPaHCIOPTa, & TakKe YCIOBUIM
NEATENBHOCTH X035 HCTBYIOIHUX CyOBEKTOB,
OCYILIECTBIIAIOIIMX ITPOJIAXKY TOBaPOB,
BbITIONHEHHE paboT Wik OKazaHMe yCayr"

He WCHoNHeHO: HHXeHEePHO-TEXHNYECKOe
yKperieHue o0bekTa (TeppUTOpHN)

[Tpennucanne Ne 3/MK ot 29.03.2023

AKT IPOBEPKU BEJJOMCTBEHHOIO KOHTPOJis
B chepe coianbHOro oodcyxnupanus Ne
7/BK ot 31.03.2023

JIpennucanue 00 ycTpaHeHuH HapyLueHuH
o0g3aTeNIbHBIX TpeboBanuii 1oxapHon

Meponpust

Mépoﬁpﬂﬂrl& .

AJIMUHUCTPATUBHOE
Haka3aHWe B BUJIE
aJIMUHUCTPATUBHOTO 1Tpada
(I'locTaHoBNEHUE O
Ha3zHauYeHUuHU
aJIMUHUCTPATUBHOTO
Hakasanus Ne 18-12/3 ot
24.01.2023)

McnonHeHo, CoriacHo
npeAnACcaHus

VcnonneHo, cornacHo
npennucanus Ne 3/MK ot
29.03.2023

McnonHeHo, corinacHo
Nnpeanucanus

HcnosHeHo, cornacHo
Npeinucanns




